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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile CAVOUR - Trofeo CONI

PIEMONTE - Trofeo CONI

Ragazzi/Ragazze 1 12:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698056 GABOLA EMANUELE GIUSEPPE1 CLUB SCHERMA TORINO21/05/10

 683468 DI GIANNI FILIPPO2 CLUB SCHERMA TORINO20/08/10

 684328 ANGELI ANDREA3 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM17/10/10

 676818 MAGRO SAMUELE4 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO23/05/10

 687473 BOTTINI DIEGO5 SCHERMA VERBANIA02/05/10

 710105 PELLANDINO FABIO6 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO24/07/10
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Sciabola maschile Ragazzi
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile CAVOUR - Trofeo CONI

PIEMONTE - Trofeo CONI

Ragazzi/Ragazze 12:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 698056 GABOLA EMANUELE GIUSEP TOCS Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  1

 683468 DI GIANNI FILIPPO TOCS Qualificato 0,80  13  23  10 2 2  1

 684328 ANGELI ANDREA TOAUG Qualificato 0,60  2  18  16 3 3  1

 687473 BOTTINI DIEGO VBASS Qualificato 0,40  0  17  17 4 4  1

 676818 MAGRO SAMUELE TOPIN Qualificato 0,20 -12  8  20 5 5  1

 710105 PELLANDINO FABIO TOPIN Qualificato 0,00 -21  4  25 6 6  1
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PIEMONTE - Trofeo CONI

CAVOUR - Trofeo CONISciabola maschile 12:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GABOLA EMANUELE GIUSEPPE 698056 V V V V V  1,000  18  25TOCS

 2 DI GIANNI FILIPPO 683468 3 V V V V  0,800  13  23TOCS

 3 ANGELI ANDREA 684328 1 2 V V V  0,600  2  18TOAUG

 4 MAGRO SAMUELE 676818 0 2 1 V 0  0,200 -12  8TOPIN

 5 PELLANDINO FABIO 710105 1 0 1 0 2  0,000 -21  4TOPIN

 6 BOTTINI DIEGO 687473 2 1 4 V V  0,400  0  17VBASS
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PIEMONTE - Trofeo CONI

CAVOUR - Trofeo CONI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ragazzi

12:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GABOLA EMANUELE GIUSE 21/05/10  698056 221 TOCSSI

DI GIANNI FILIPPO 20/08/10  683468 382 TOCSSI

ANGELI ANDREA 17/10/10  684328 553 TOAUGSI

BOTTINI DIEGO 02/05/10  687473 634 VBASSSI

MAGRO SAMUELE 23/05/10  676818 1035 TOPINSI

PELLANDINO FABIO 24/07/10  710105 1836 TOPINSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



29/04/2023Ragazzi/Ragazze

PIEMONTE - Trofeo CONI

CAVOUR - Trofeo CONI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ragazzi

12:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANGELI ANDREA 17/10/10 684328  55TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

DI GIANNI FILIPPO 20/08/10 683468  38TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GABOLA EMANUELE GIU 21/05/10 698056  22SI

MAGRO SAMUELE 23/05/10 676818  103TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

PELLANDINO FABIO 24/07/10 710105  183SI

BOTTINI DIEGO 02/05/10 687473  63VBASS-SCHERMA VERBANIA SI
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